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Vi gratulerer Setesdal Brannvesen IKS - Bykle Stasjon 
med "ny" brannbil
Produktnummer: 14261

Vel, vel - helt ny er den ikke, vi la ut vår demo brannbil fra 
2014 for salg på vår hjemmeside nylig og interessen var 
overveldende. "Først til mølla" prinsippet gjaldt, Stesdal 
Brannvesen var først ute og fikk tilslaget.

Vår DEMO brannbil fra 2014 er i tilsvarende utgave som de 
nye bilene vi har levert til Bergen Brannvesen, Rosenbauer 
AT på Mercedes Atego 4x2 chassis.

Bilen har påbygg i tredje generasjon av serien "AT" fra 
Rosenbauer. Topp moderne brannbil med mange tekniske 
finesser og enkel betjening. Mannskapskabin integrert i 
påbygget med svingtrapp som kommer ut sammen med 
døren for enkelt innsteg. Lettbygget med oversiktlig og 
moderne elektronisk betjening med Rosenbauer LCS 2.0 
CAN-bus styringssystem og betjeningspaneler med 
fargeskjerm ved pumpe og i førerhuset.. Kombinert pumpe 
med normal og høyttrykkstrinn, CAFS skumslokkeanlegg, elektrisk stigestativ, utvendig nivåmåler, LED trafikkvarsling, 
rettbox for luft og strøm!

Bilen har følgende tekniske data:

Chassis: Mercedes Atego 1329F/39 4x2, 290hk, Automatskiftet gir, bakhjulstrekk og stålfjæring
Påbygg: Rosenbauer AT (Aluminiums Teknologi i tredje generasjon)
Mannskapskabin: Integrert i påbygget med utsvingbar trapp og plass for 4 røykdykkere
Røykdykkerstoler: Rosenbauer Comfort med integrerte 3-punkt sikkerhetsbelter
Vanntank: Polyetylen 2000 liter
Skumtank: Polyetylen 200 liter
Pumpe: Rosenbauer NH35, 3000 l/min ved 10 bar, 400 l/min ved 40 bar, hekkmontert med digitalt styringspanel
Skumblander: Rosenbauer Conti CAFS skumslokkesystem med to uttak og elektrisk skumpumpe
Blålys: Hänsch LED teknologi i siste generasjon
Ryggekamera: Med LCD skjerm i farge integrert i det branntekniske styringspanelet i førerhuset
Lysmast: Pneumatisk 6x24V LED lyskastere
Stigestativ: Elektrisk nedkjørbart
Vinsj: Warn SERIES 9 Proffessional amerikanskprodusert 24V el. vinsj på bilens støtfanger
Redningsverktøy: Weber e-Force batteridrevet utstyr
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KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14261Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as
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